

Ryomgård Autoteknik ApS

Industrivej 15, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 40 06 92 16

Årsrapport

1. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2020.

Michael Ditlev Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ryomgård Autoteknik ApS Industrivej 15 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 40 06 92 16
	Stiftet: 26. november 2018
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. december 2018 - 31. december 2019
Direktion	Michael Ditlev Hansen, Tøstrupvej 55B, 8581 Nimtofte, Direktør Michael Jørgen Larsen, Bytoften 12, 8544 Mørke, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i reparation og vedligeholdelse af biler, salg af brugtbiler, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 544 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 265 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/12 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	543.698
1 Personaleomkostninger	-149.742
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.567
Driftsresultat	338.389
Andre finansielle indtægter	3.109
Øvrige finansielle omkostninger	-1.810
Resultat før skat	339.688
Skat af årets resultat	-75.066
Årets resultat	264.622
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	224.722
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.900
Disponeret i alt	264.622

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	187.933
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>187.933</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>187.933</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	294.000
Varebeholdninger i alt	<u>294.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	245.829
Tilgodehavender i alt	<u>245.829</u>
Likvide beholdninger	<u>78.378</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>618.207</u>
Aktiver i alt	<u>806.140</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2019</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>224.722</u>
Egenkapital i alt	<u>264.722</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.168</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.168</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.690
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	249.935
Selskabsskat	73.898
Anden gæld	<u>127.727</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>540.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>540.250</u>
Passiver i alt	<u>806.140</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. december 2018	100	0	0	100
Henlagt af årets resultat	0	39.900	224.722	264.622
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	39.900	0	0	39.900
Overført til virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>-39.900</u>	<u>0</u>	<u>-39.900</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>224.722</u>	<u>264.722</u>

Noter

	1/12 2018 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	148.038
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.704</u>
	149.742
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
	 <u>31/12 2019</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>243.500</u>
Kostpris 31. december 2019	243.500
Årets afskrivninger	<u>-55.567</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-55.567
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	187.933
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	
